
.?;."- - -

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
III DIPARTIMENTO - 2 UFFICIO DIRIGENZIALE

Valorizzazione patrimonio immobiliare - Turismo
U. O. Alberghi e Statistica di settore x-,

Rep. Gente N..

DETERMINA n. 61 /T del

Oggetto:REVOCA DETERMINA n. 55 del 06.04.2C 11 relativa alla classifica a CINQUE STELLE
Lusso della struttura ricettiva tipologia ALBERGO denominata "HOTEL METROPOLE
MAISON D'HOTEL", sita nel Comune di TAORMINA (ME).

IL DIRIGENTE

-VISTA la richiesta pervenuta in data 08/04/2011 con la quale il Signor CORVAIA Giuseppe, nato a
Palermo il 06/02/1959, Codice Fiscale: CRV GPP 59B06 G273O e residente a Cefalù (PA), in Via
Salaverde, nella qualità di Legale Rappresentante della società "METROPOL S.r.L", con sede legale in
Taormina -- Corso Umberto I n. 154, P. IVA.: 02 713 960 835, CHIEDE la rettifica della
denominazione della struttura ricettiva tipologia Albergo, sita in TAORMINA (ME) - Corso Umberto I
n. 154, censita al foglio di mappa n. 16 particeli n. 331 sub. 6; da "HOTEL METROPOLE MAISON
D'HOTEL", a " HOTEL METROPOLE;

-VISTA la determina n. 55/T del 06/04/2011 ;
-VISTA la regolarità degli atti;
-VISTO il D. Lgs. ri. 267/2000 che approva il T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia;
-VISTE le LL. RR. n. 48/91 e n. 30/2000 che disciplinano l'Ordinamento degli EE.LL. in Sicilia e la

L.R. n. 9 del 6/3/86;
-VISTO il D. Lgs. n. 165/2001 che, agli arti. 4 e 17, attribuisce ai Dirigenti la gestione finanziaria,

tecnica ed amministrativa;
-VISTO lo Statuto dell: Provincia Regionale di Messina;

DETERMINA

-REVOCARE la DETERMINA n. 55 del 06.04.2011 relativa alla classifica a CINQUE STELLE
Lusso della struttura ricettiva tipologia ALBERGO denominata "HOTEL METROPOLE MAISON
D'HOTEL", sita nel Comune di TAORMINA (ME).

-DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun onere aggiuntivo di spesa per l'Ente
ed è pertanto immediatamente esecutivo. /-


